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Dzisiaj wspominamy rocznicę wybuchu II wojny światowej i modlimy się w intencji poległych w obronie naszej Ojczyzny.

Od jutra rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Dzisiaj na Mszy świętej o godz. 12.00 modlimy się w intencji dzieci i młodzieży

oraz nauczycieli, katechetów i wychowawców.

Tydzień temu były dożynki gminne, dziękowaliśmy Bogu za tegoroczne zbiory i prosiliśmy o błogosławieństwo dla pracy rolników  oraz by

nikomu nie zabrakło chleba powszedniego. Za tydzień, 8 września, Uroczystość Narodzenia NMP, na Eucharystii o godz. 12.00,

DOŻYNKI PARAFIALNE. W gronie parafialnym równie uroczyście podziękujemy Bogu w Trójcy Świętej Jedynemu za tegoroczne zbiory.

Upieczmy chleby z tegorocznego ziarna, przynieśmy miód, warzywa i owoce. Po dziękczynnej Eucharystii wokół kościoła uczynimy AGAPĘ,

ucztę miłości – podzielimy się tymi darami, połamiemy się chlebem z miodem, złożymy sobie życzenia. Prośmy Stwórcę, żeby nikomu nie

zabrakło powszedniego chleba. (8 września poświęcimy także ziarno na zasiew – Święto Matki Bożej Siewnej)

 

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.

W pierwszy piątek pragniemy wypełnić prośbę Pana Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy nasze i całego świata. Spowiedź

pierwszopiątkowa od godz. 16:30, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do Mszy Św. O godz. 17.00 Koronka do miłosierdzia

Bożego, Litania do NSPJ i Akt zawierzenia Sercu Pana Jezusa. W sobotę od godz. 10.00 udam się do chorych z posługą sakramentalną.

W sobotę, 7 września o godz. 18.30 modlitwa różańcowa – razem z członkami Kół Żywego Różańca będziemy modlić się w intencji dzieci i

młodzieży rozpoczynających Nowy Rok szkolny i katechetyczny.

Na progu nowego roku szkolnego polecamy lekturę prasy katolickiej.

Są do nabycia w kalendarze katolickie na 2025 rok wydane przez Wydawnictwo Duszpasterstwa Rolników w cenie – ścienne 12 zł i 9 zł

oraz kieszonkowe – 5 złotych.

 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby:

Paweł Jagielski, kawaler, zam. Ciechocin & Agnieszka Wierzbowska, panna, zam. Ciechocin

Bartosz Rutkowski, kawaler, zam. Sokołowo, parafia Dulsk & Anna Ryłowicz, panna, zam. Miliszewy, par. Ciechocin

Gdyby ktoś wiedział o przeszkodach kanonicznych, w sumieniu jest zobowiązany zgłosić to do kancelarii parafialnej.
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Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Wszystkim parafianom i gościom życzę Bożego błogosławieństwa.

Na nowy tydzień niech nam Pan Bóg błogosławi: „Szczęść Boże”.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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